АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЛОШСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 марта 2012 года                                                                                № 16-р

п.Волошка  Коношского района

Архангельской области

О передаче объектов муниципальной собственности.

1. Передать в хозяйственное ведение МУП ЖКХ «Волошка» объекты муниципальной собственности согласно приложению № 1.

2. Передачу осуществить на основании акта приема-передачи.

             Глава МО «Волошское»                                                       Г.А.Карпенкова

АКТ

приема-передачи.

Архангельская область

Коношский район, п. Волошка                                                                          «14» марта 2012г.

           Муниципальное образование «Волошское», именуемое в дальнейшем МО «Волошское», в лице Главы Карпенковой Галины Аркадьевны, действующей на основании Устава, с одной стороны и Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунальное хозяйство «Волошка», именуемое в дальнейшем МУП ЖКХ «Волошка»», в лице директора  Закаловой Ольги Николаевны, действующей на основании Устава, с другой стороны, составили акт о нижеследующем:

1. МО «Волошское» передает, а МУП ЖКХ «Волошка» принимает в хозяйственное ведение  объекты муниципальной собственности согласно приложению № 1.

Претензий по передаваемому имуществу стороны не имеют.

Глава МО «Волошское»                                                      Директор МУП ЖКХ «Волошка»

_____________________                                                      ______________________

 Г.А.Карпенкова                                                                     О.Н.Закалова

             М.П.                                                                                           М.П.